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FÜRDÕSZOBA FELSZERELÉS • VÍZ- FÛTÉS- és GÁZSZERELÉSI
ANYAGOK • BARKÁCSÁRUK • HÁZTARTÁSI KIS-
ÉS NAGY GÉPEK • VILLANYSZERELÉSI ANYAGOK

Díjtalan házhozszállítás!
Helybeni ügyintézéssel!HITELVÁSÁRLÁS!

KONYHABÚTOR A GYÁRTÓTÓL
KEDVEZÕ ÁRON, EGYEDI MÉRETBEN IS!

SZEKRÉNYSOROK, ÜLÕGARNITÚRÁK, ÉTKEZÕGARNITÚRÁK,
HÁLÓSZOBA- ÉS EGYÉB KIEGSÉZÍTÕ BÚTOROK

NAGY VÁLASZTÉKBAN KAPHATÓK!

Fóliázott ajtóval, 32 színben, 31 féle marás-mintávalMDF

Royal tölgyfa ajtóval 4 színben gazdag elemválasztékban

egyedi összeállításban rendelhetõ

Konyhabútor MDF ajtós 2,00 m-es
munkalappal, mosogatóval 69.900 Ft-tól

SZEKRÉNYSOR LAMINÁLT 3,20 m-es
több színben

SZEKRÉNYSOR MDF fóliázott ajtós 3,20 m-es
több színben

55.200 Ft-tól
96.000 Ft-tól

AKC IÓ !AKC I Ó !AKC IÓ !

KEDVEZÕ  ÁRAK!KEDVEZÕ  ÁRAK!

Franciaágyak 31.000 Ft-tól
Bõr ülõgarnitúra 3-2-1 összeállítás 190.500 Ft-tól
Elõszobafalak 11.900 Ft-tól

Részegen
a Tescoban

A biztonsági szolgálat szólt
be a rendõrségre május 27-én
este fél 10-kor, hogy ott van az
áruházban két lány, s zavarják
az áruház és a vevõk nyugal-
mát. Épp arrafelé járt az egyik
rendõrautó, a rendõrök be-
mentek, s a lányokat igazol-
tatták. Mindketten eléggé ré-
szegek voltak, de az egyiknek
volt annyi esze, hogy elõve-
gye az igazolványát. A másik
lány, a piásabb viszont csak
huzakodott a rendõrökkel, ál-
lítólag nem volt nála semmi-
lyen papír, szóban sem
mondta meg az adatait, sõt
megfenyegette a rendõröket,
hogymajd jól elintézi õket, mi-
vel az apja polgárõr. Ekkor kö-
zölték vele, hogy elõállítják a
kapitányságra, ahol majd el-
lenõrzik az adatait a nyilván-
tartóban. A lány ezt tréfának
vélte, s bilincselést színlelve
elõrenyújtotta a kezeit –
nyomban csattant is rajta a bi-
lincs.

A részeg cica ettõl teljesen
megvadult, ellenszegült a
rendõri intézkedésnek, erõ-
szakkal kellett betenni a ko-
csiba, ott leköpte, összekar-
molta a rendõrt, s a kapitány-
ságon is úgy dühöngött, hogy
rajta kellett tartani a bilincset.
Elvitték orvoshoz is, oda is bi-
lincsben kellett szállítani, vé-
gül a fiatal részeg nõt kórház-
ba szállították, ahol a pszichi-
átrián vették kezelésbe.
Egyébként kis bajból így lehet
nagyot csinálni: a rendzava-
rásból (ami általában egy fi-
gyelmeztetéssel zárul) hivata-
los személy elleni erõszak lett,
s megindult a nõ ellen a bün-
tetõeljárás.

Trükkös csaló
Amellékelt fantomképen látható fér-

fit azért keresi a rendõrség, mert a XVII.
kerületben több alkalommal kicsalta a
hiszékeny nyugdíjasok pénzét. Az elsõ
esetre még május közepén került sor,
amikor a Ferihegyi út egyik lakásában
egy idõs embernél megszólalt a tele-
fon. A bejelentkezõ nõi hang közölte,
hogy a Nyugdíjbiztosítótól beszél, s
baj történt, mert a kézbesítõ hamis
pénzben fizette a nyugdíjat. Készítse
össze valamennyi 20 ezer forintosát, s
ki fog menni a kolléga, aki majd kicse-
réli a pénzt. Nemsokára meg is érke-
zett a férfi (õ látható a fantomképen), s
be se ment a lakásba, csak kérte a pénzt. A nyugdíjas odaadott neki
400 ezer forintot, azt átvette, s mondta, hogy a kocsijában van a
pénzvizsgáló készülék, leszalad megvizsgálni a címleteket. Azután
eltelt pár óra, a sértett becsengetett a szomszédba, ahol azt tanácsol-
ták neki, hogy a legjobb, ha hívja a rendõrséget... A fantomkép egy
másik peremkerületben készült, a rendõrök megmutatták a kárvallott
nyugdíjasnak a képet, aki határozottan állította, hogy egy ilyen férfi
járt nála is. Valószínûleg ugyanez a személy járt június 6-án a Pesti út
egyik lakásában, amódszer is teljesen azonos volt, a különbség csak
annyi, hogy itt 420 ezer forinttal károsított meg egy gyanútlan nyugdí-
jast. Aki a képen látható férfit felismeri, jelezze azt a XVII. kerületi
rendõrség ügyeletén, a 253-2340 telefonszámon. Azok is azonnal ér-
tesítsék a rendõrséget, akiknél telefonon jelentkezik valaki a Nyugdíj-
intézettõl ezzel a hamis pénzes mesével – akkor talán azon melegé-
ben elkaphatnák a tettest a rendõrök.

Horogra akadt erõszakoskodó
Szemérem elleni bûncselek-

mény miatt került elõzetes letar-
tóztatásba egy román állampol-
gár. Az adatok alapján megala-
pozottan gyanúsítható azzal,
hogy 2005. március 21-én késõ
este leszólított egy hazafelé tartó
31 éves hölgyet. Beszélgetésbe
elegyedett vele, majd hirtelen a
hajánál fogva egy közeli füves
területre vonszolta. Megpróbálta
a sértett nadrágját kigombolni,
és többször felszólította arra,
hogy orálisan elégítse ki. A sér-
tett szóban és fizikálisan is ellen-
kezett, akit ezért a gyanúsított
többször is megütött és megrú-
gott, de végül sorsára hagyta.

Két hónappal késõbb a sértett
az utcán felismerte támadóját,
értesítette a rendõrséget, és a
gyorsan kiérõ járõr elõállította a
gyanúsítottat. A gyanúsított ta-
gad, állítása szerint a bûncselek-
mény idején Romániában tartóz-
kodott, de a rendelkezésre álló
bizonyítékok alátámasztani lát-
szanak a vádat.

Kertépítés • Kertápolás
Gyomirtás • Fakivágás

Tel: 06-30-922-2106
Tel: 06-30-922-2106

Kedvezõ áron vállaljuk megrendeléseiketR-Kert Kft.
R-Kert Kft.

Díjesõ a Dózsában
Június 4-én került sor a leg-

rangosabb XVII. kerületi díjak át-
adására a Dózsa Mûvelõdési
Házban. Az ünnepséget az „A
”XVII. kerület sportjáért végzett
kimagasló tevékenységért" díj
átadásával nyitották meg, me-
lyet idén Tóth Tivadarné karate
Európa bajnok kapott. Tóth
Tivadarné a XVII. kerületben
1985-tõl elõbb a Lakóhely SE,
majd a Rákosmenti Testedzõ
Kör színeiben oktatja a karate
sportágat. A jelenleg 4 danos
mestert saját eredményei és az
általa felnevelt tanítványok sike-
rei alapján javasolták a kitüntetõ
címre.

Ezután a képviselõ-testület
döntése értelmében „Az év tûzol-
tója a XVII. kerületben” érmet
Szekeres János tûzoltó fõtörzs-
õrmesternek adta át Hoffmann
Attila polgármester. Szekeres Já-
nos 1986. május 1-je óta dolgo-
zik a Fõvárosi Tûzoltóparancs-
nokság XVII. kerületi Parancs-
nokságán. A kerületben eltöltött
19 éves szolgálata alatt több je-
lentõs tûz- és káreset felszámo-
lásában, emberek életének men-
tésében vett részt. A teljesség
igénye nélkül egy emlékezetes
esemény a közelmúltból: 2004.
március 5-én az 536. utca 16
szám alatti négylakásos társas-
ház pincéjében kialakított 3x4
méteres dolgozószobában kelet-
kezett tûzeset során a füsttel telí-
tõdött épületbõl 3 ember kimen-
tésében vett részt.

„Az év rendõre” címet dr. Ta-
kács Péter rendõr alezredesnek
adományozták, aki 1998. szep-
tember 1-tõl 2005. február 28-ig
teljesített szolgálatot a BRFK
XVII. kerületi Rendõrkapitánysá-
gán. Elõször mint vizsgálati al-
osztályvezetõ, 2001. február 1-tõl
mint megbízott, 2002. április
16-tól mint kinevezett bûnügyi
osztályvezetõ, majd 2003. októ-
ber 1-tõl, mint megbízott, 2004.
szeptember 01-tõl a XVII. kerületi
Rendõrkapitányság kinevezett
vezetõjeként végezte munkáját.
Szakmai munkájával, következe-
tes parancsnoki vezetésével el-

érte, hogy a kapitányság a buda-
pesti kerületek között a nyomo-
zás eredményességi és felderíté-
si mutatóival az élen jár. Kiss Ist-
ván rendõr fõtörzsõrmester pol-
gármesteri jutalomban részesült
példaértékû hivatástudattal, ki-
emelkedõ szakmai színvonalon
végzett munkájáért.

A kilencedik alkalommal át-
adott „Budapest Fõváros XVII.
kerület díszpolgára” címet két
személy kapta meg idén. Posz-
tumusz kitüntetésben részesült
Szekeres Pál, az egykori rákos-
hegyi ellenállási csoport veze-
tõje, a Rákoshegy és a XVII. ke-
rületet alkotó falvak náci és nyi-
las megszállás alóli felszabadí-
tásában való meghatározó sze-
repéért. A díjat fia, Szekeres Ist-
ván dandártábornok vette át.

Díszpolgári kitüntetést kapott
Galgóczy Árpád mûfordító, aki a
13 éves Gulag fogságban tanul-
ta meg az orosz nyelvet. Az
OTSH tolmácsa volt, sport szak-
fordítóként és mûfordítóként ki-
tûnõ munkát végzett és végez
mind a mai napig. Mûfordítóként
a „Furcsa szerelem” címû köte-
téért 1998-banmegkapta az oro-
szok által külföldinek adható
legmagasabb állami kitüntetést,
a Barátság Rendet. Az új kötet-
ben 3 évszázad 70 orosz költõjé-
nek 450 verse, valamint a két óri-
ásnak, Puskinnak és Lermontov-
nak 3, illetve 4 elbeszélõ költe-
ménye, köztük a teljes Anyegin
és Lermontov Démon címû mû-
ve szerepel.

Hitelközvetítõ és Tanácsadó Kft.

Érdeklõdni: Kapitány Andrea 06-70-361-4291

CAPTAIN CREDIT

• Jelzáloghitel (CHF, EUR és forint alapú) hitelkiváltásra, kedvezõbb kamatozás
alacsonyabb törlesztõ részlet
Munkáltatói jövedelemigazolás nélkül is.

• Építésre új- és használt lakás vásárlásra, piaci ill. támogatott hitelekkel
az építés teljes folyamatának menedzselélse.

• Kis- és középvállalkozói hitelek, Széchenyi-kártya ügyintézés

1.000.000 Ft/10 év = 11.436 Ft/hó  1.000.000/20 év = 7106/hó

Az önnek megfelelõ helyen és idõben állunk rendelkezésére,
több éves szakmai tapasztalattal és banki kapcsolatok széles skálájával.

CAPTAIN CREDIT

Túl nagy volt a lendület. Jú-
nius 2-án az Örs vezér téri
BKV pályaudvarról kihajtó 61E
jelzésû busz sofõrje rosszul
saccolta meg a kanyar ívét. A
lendületes manõver eredmé-
nyeként a jármû csuklójával
kiütötte a forgalmi jelzõlám-
pát. A lámpa kissé „spicces”
helyzetbe került, de rendület-
lenül mûködött tovább, és né-
hány óramúlva szorgos kezek
a helyére tették ismét.

Miénk itt a tér... na de
ennyire? Az Ôrs vezér téri BKV
pályaudvar és a metró végál-
lomás között található egy vil-
lamos sín, melyen a remízbõl
állnak ki/be a járgányok. Meg-
szokott dolog, hogy taxisok
állnak a sínre, akik természe-
tesen arrébb sorolnak, ha jön
egy villamos. Június 2-án
azonban két mikrobusz sofõr-
je is úgy gondolta, néhány (?)
percre ott hagyja gépkocsiját. A kihajtani akaró villamos vezetõje ta-
nácstalanul csengetett, segélykérõ hangjára a sofõrök nem jelentek
meg, helyettük egy rendõrjárõr érkezett, akik a vezetõvel együtt vár-
ták meg a renitenskedõ úrvezetõket...

KÖZLEKEDÉSI ESETEK

Ellopott munkagép

A képen láthatóhoz hasonló
JCB markológépet a vecsési
Kertekalja vasútállomás peron-
felújítási munkálatainak területé-
rõl lopták el június 7-én éjjel. A
gép értéke 17 millió forint, a cég
a nyomravezetõnek 2,4 millió fo-
rint jutalmat ajánlott fel. A rend-
szám YAA-166, az alvázszám
JCB0496475JCB, a homlok-
rakodókanál aljára a Kanalas fel-
irat van CO-val felhegesztve (raj-
zolva). A bejelentéseket a 06-29-
410-367 telefonra várják.


